
UNIVERZITA KARLOVA – PEDAGOGICKÁ FAKULTA 
 

KATEDRA PEDAGOGIKY 
 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE ZPRACOVANÉ FORMOU 
PORTFOLIA PROFESNÍHO ROZVOJE 

 
Autor práce  
 
Název práce 
 
Autor posudku 
 
 
 Kritérium hodnocení Hodnocení  

(počet bodů) 
1. Formální náležitosti portfolia  – max. 5 b. 4 
2. Hodnocení formální stránky předmluvy a formální stránky 

životopisu – max. 10 b. 
8 

3. Hodnocení eseje – max. 20 b. 16 
4. Hodnocení seznamu prostudované literatury – max. 10 b. 9 
5. Hodnocení konspektu – max. 10 b. 7 
6. Hodnocení profesiografie – max. 20 b. 20 
7. Hodnocení případové studie – max. 20 b. 15 
8. Hodnocení písemné přípravy na vyučovací jednotku – max. 5 b. 5 

 
Otázky k obhajobě V konspektu je použito slovo „abstrakt“ v nezvyklém významu. Co 

jím standardně rozumíme? 
 

 
 
 
 
 
 
Hodnocení případné 
nepovinné části portfolia 

 

 

Poznámky V eseji by bylo vhodné použít více zdrojů informací, které by bylo 
možné navzájem porovnat. Konspekt by měl být stručnější 
s vyzdvihnutím hlavních myšlenek. Případová studie je na druhou 
stranu snad až příliš stručná. Příprava na vyučovací jednotku je 
velmi pečlivě vypracována. 
Shody s cizími dokumenty nalezené systémem Theses jsou vesměs 
přímé citace zákonů, které jsou řádně odkazovány. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Celkové hodnocení  *) Práce splňuje podmínky kladené na závěrečné práce v daném 

oboru. 
 
Datum a podpis autora posudku bakalářské práce: 
29. 8. 2019 

Filip Zajíček 

Portfolio profesního rozvoje Filipa Zajíčka 

PhDr. Martin Čapek Adamec, Ph.D. 


